
Comune  di  Giarole 
Provincia di Alessandria 

Via Vittorio Emanuele  39 15036  GIAROLE (AL) 

TEL.0142 68123  FAX 0142 68388 E-mail:info@comune.giarole.al.it 

Determinazione del Segretario Comunale 

 

N. 78 

DATA 02/09/2023 

Concessione di celletta cimiteriale. Integrazione 

 
L’anno DUEMILAVENTITRE, addì DUE del mese di SETTEMBRE, nell’Ufficio Segreteria 
del Comune di Giarole sito al piano terra del Palazzo Comunale, il Signor SCAGLIOTTI 
Dr. Pierangelo, Segretario Comunale del Comune di Giarole; 
 
VISTA la propria determinazione n. 84 del 03.09.2022 di concessione alla Sig.ra omissis 
C.F. omissis della celletta cimiteriale n. 9 del nono casellario per la tumulazione delle 
urne cinerarie di omissis; 
 
VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 14 adottata nella seduta del 15.04.2015, 
esecutiva ai sensi di legge; 
 
VISTA la reversale di cassa n. 570 del 08.10.2022 comprovante il pagamento del prezzo 
di concessione di € 500,00 (diconsi euro cinquecento/00) in base alla deliberazione 
sopracitata per la celletta nel IX casellario; 
 
CONSIDERATO CHE: 
la Signora omissis, nata a omissis e residente a omissis, C.F. omissis, ha richiesto con 
lettera pervenuta in data 11/08/2023 al protocollo del Comune di Giarole n. 2669 
l’integrazione della predetta concessione anche per la futura tumulazione dell’urna 
cineraria contenente le proprie ceneri; 
 
VISTO il vigente Regolamento di Polizia Mortuaria; 
 
RITENUTO di dover provvedere in merito; 
 
VISTI gli atti d’ufficio; 
 
RITENUTO che nulla osta all’accettazione dell’integrazione sulla precedente concessione; 
 
RITENUTO il presente atto regolare sotto il profilo della regolarità tecnico-amministrativa e 
contabile; 
 
VISTO il D.Leg.vo 267/2000 e s.m.i.; 
VISTO lo Statuto di Giarole; 
VISTO il Regolamento di Contabilità; 
 

DETERMINA 
 
di CONCEDERE alla Signora omissis, nata a omissis e residente a omissis, C.F. 
omissis, per la celletta cimiteriale          n. 9 del nono casellario del Cimitero Comunale di 



Giarole, l’integrazione della predetta concessione anche per la futura tumulazione 
dell’urna cineraria contenente le proprie ceneri; 
 
di DARE ATTO che la concessione ha la durata di anni trenta dalla data di tumulazione 
della salma per la quale la celletta è stata concessa; 
 
di DARE ATTO che la somma di € 500,00 dovuta per la concessione di cui sopra è stata 
regolarmente incassata con reversale n. 570 del 08.10.2022. 
 
Giarole, 02/09/2023            

Il Segretario Comunale 
f.to SCAGLIOTTI Dr. Pierangelo 

 
 
 
 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio 
del Comune di Giarole in data odierna per 15 giorni consecutivi 
 
Giarole, 20/09/2023 
 

                                                                                                         Il Segretario Comunale 
f.to SCAGLIOTTI Dr. Pierangelo 

 

 

 


